MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA

PORTARIA Nº 50, DE 19 DE OUTUBRO DE 2022

Designa o servidor TACIANO PAULO DUARTE, Técnico-
administra.vo em educação, ao encargo de Secretário-Geral da
Pós-graduação do ILAESP.

O DIRETOR DO INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ECONOMIA, SOCIEDADE E POLÍTICA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA,
designado pela Portaria Nº 286/2021/GR, publicada no Boletim de Serviço de Nº 61, de 27 de julho de 2021, no uso de suas atribuições, tendo em vista a
delegação de competência pela Portaria Nº 275/2020/GR e a Resolução Nº 12/2022/CONSUN, RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor TACIANO PAULO DUARTE, Técnico-administrativo em educação, SIAPE Nº 2.142.659, ao encargo de Secretário-Geral da Pós-
graduação do ILAESP.

Art. 2º Aplicam-se às funções do encargo aquelas previstas pelo art. 53 da Resolução Nº 12/2022/CONSUN.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

FABIO BORGES

Portaria nº 50/2022/Ilaesp, com publicação no Boletim de Serviço nº 200, de 04 de Novembro de 2022.